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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Городские соревнования по плаванию, посвященные Победе в Великой Отечественной Войне
Томск, 06-07.05.2022 года

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2008 - 2009

1. АНДРЕЕВА Ульяна 2008 УСЦ Посейдон 1:18.36 III
2. ЗЕНКИНА Анастасия 2008 Усц 1:20.40 1юн
3. БОТАГОВА Софья 2009 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:21.18 1юн
4. БАРОВА Анастасия 2008 Усц 1:22.69 1юн
5. КУЗНЕЦОВА Елизавета 2009 УСЦ Аврора(Устинова) 1:26.15 1юн
6. ВСТАВСКАЯ Кира 2008 Усц 1:31.09 1юн
7. РАСТЕГАЕВА Евгения 2008 Усц 1:34.22 2юн
8. КОРНЕВА Елена 2008 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:41.82 2юн
9. ИСАЕВА Жанна 2009 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:47.53 2юн

10. ГОРИНОВА Милана 2009 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:47.87 2юн

Год рождения 2010 - 2011

1. МАМАТИНА Эвелина 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:25.25 1юн
2. СПИРИНА Ангелина 2010 Усц 1:25.61 1юн
3. ГУСЕЛЬНИКОВА Виктория 2010 Усц 1:28.49 1юн
4. ЩЕТОВА Виктория 2010 Усц 1:32.76 1юн
5. КАРПОВА Валерия 2010 Усц 1:34.26 2юн
6. КИРОНЕНКО Маргарита 2010 Усц 1:35.19 2юн
7. ШЕМБЕРГЕР Вероника 2010 Усц 1:35.28 2юн
8. СУХАНОВА Яна 2010 Усц 1:36.00 2юн
9. БАШКИРОВА Елизавета 2010 Усц 1:36.41 2юн

10. ИСАЕВА Яна 2010 Усц 1:38.03 2юн
11. КАМЕНЩИКОВА Дарья 2010 Усц 1:38.77 2юн
12. КАСЫМБЕКОВА Дарья 2010 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:41.14 2юн
13. АЛЕКСЕЕВА Мирослава 2010 Усц 1:42.66 2юн
14. БЕССОНОВА Амелия 2011 Посейдон 1:47.24 2юн
15. МУРАШКИНА Ксения 2010 УСЦ ВВС Акватика (Кащенко) 1:50.74 2юн
16. КРАСОВСКАЯ Мария 2011 Посейдон 1:55.08 3юн
17. ТЕРЕНТЬЕВА Алина 2010 Посейдон 1:55.14 3юн
18. КАЧАКОВА Мария 2011 Посейдон 1:56.75 3юн
19. ИБРАГИМОВА Хадижа 2010 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 2:00.30 3юн

Дистанция 2 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2005 - 2007

1. ДМИТРИЕНКО Иван 2005 Усц 1:00.06 II
2. ШАРАЕВ Артем 2007 Усц 1:02.24 II
3. ЛИТВИНОВ Андрей 2007 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:06.26 III
4. САДОВСКИЙ Артем 2007 Усц 1:11.05 1юн
5. ТРЕТЬЯКОВ Матвей 2007 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:16.19 1юн
6. БАРДАКОВ Арсений 2007 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:21.45 1юн
7. ПОЛЯНЦ Евгений 2007 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:25.47 2юн
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2007

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

8. ГЛУХОВ Михаил 2007 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:33.11 2юн
DSQ МАРТЫНОВ Артём 2007 УСЦ Аврора(Устинова)

Старт до подачи стартового сигнала

Год рождения 2008 - 2009

1. СМИРНОВ Сергей 2008 УСЦ Аврора(Устинова) 1:02.05 II
2. ВАСИЛЬЕВ Владимир 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:03.84 III
3. ДЕМЧУК Артем 2008 Усц 1:06.75 III
4. ЦАРЕВ Илья 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:06.97 III
5. БАШАГУРОВ Павел 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:07.11 III
6. МИЩУК Арсений 2008 Усц 1:08.17 III
7. СЕРГЕЕВ Максим 2008 Усц 1:08.49 III
8. АНТИПОВ Евгений 2008 Усц 1:09.16 III
9. БОЧКАРЕВ Михаил 2008 Усц 1:09.70 III

10. ГЛАЗУНОВ Константин 2008 Усц 1:11.50 1юн
11. ХАМИДУЛИН Кирилл 2009 УСЦ Посейдон 1:12.74 1юн
12. АКИМОВ Евгений 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:13.69 1юн
13. БОЧКАРЕВ Григорий 2008 Усц 1:13.96 1юн
14. СЕМЕНОВ Тимофей 2008 Посейдон 1:15.95 1юн
15. КРЮЧКОВ Олег 2008 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:17.01 1юн
16. ШАМАНОВ Максим 2008 УСЦ Посейдон 1:19.78 1юн
17. СОЗОНОВ Андрей 2008 Посейдон 1:24.58 2юн
18. БОГДАНОВ Владислав 2008 УСЦ ВВС -Зоркальцев 1:26.28 2юн
19. БАЧИН Александр 2008 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:26.92 2юн
20. ПЕТРОВ Василий 2009 Посейдон 1:28.83 2юн
21. КУПЦОВ Александр 2009 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:30.14 2юн
22. СУТЯГИН Данислав 2009 УСЦ ВВС -Зоркальцев 1:31.08 2юн
23. ИБРАГИМОВ Анур 2008 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:32.44 2юн
24. ДЕГОВЦОВ Игорь 2008 УСЦ ВВС -Зоркальцев 1:35.32 2юн
25. МАСТИЛЕНКО Дмитрий 2008 УСЦ ВВС Аврора(Курская) 1:39.62 2юн
26. ПУПЫШЕВ Иван 2009 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:41.85 2юн
27. КРИВИЦКИЙ Вадим 2009 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 1:42.10 2юн
28. ПАТРИН Владимир 2008 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:43.53 3юн
29. НЕСТЕРЧУК Александр 2009 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:43.98 3юн
30. ПОГОСЯН Арсен 2009 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 2:04.53

Год рождения 2010 - 2011

1. СОКОЛОВ Кирилл 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 1:19.30 1юн
2. МУНТЯН Илья 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:24.83 2юн
3. ЗАЛИКИАНИ Михаил 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:25.61 2юн
4. ВЕЛИДЖАНЯН Рудик 2011 Усц 1:25.69 2юн
5. АФОНИН Давид 2011 Усц 1:25.91 2юн
6. ЕМЕЛЬЯНОВИЧ Артур 2010 Усц 1:27.51 2юн
7. АНИКИН Александр 2010 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:28.03 2юн
8. ЩЕРБА Родион 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 1:30.48 2юн
9. БРЕУСОВ Денис 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:30.55 2юн

10. БАРИНОВ Арсений 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:32.44 2юн
11. ЯСИНСКИЙ Дмитрий 2011 Посейдон 1:33.23 2юн
12. ЛИТВИНОВ Данил 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 1:33.27 2юн
13. ДУДИН Иван 2010 Усц 1:33.94 2юн
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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

14. ВАСИЛЬЕВ Илья 2010 Посейдон 1:37.36 2юн
15. НЕМЕНУЩИХ Арём 2011 УСЦ ВВС Акватика (Кащенко) 1:40.30 2юн
16. НУРИАХМЕДОВ Михаил 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:40.42 2юн
17. БОЧКАРЕВ Георгий 2011 Усц 1:40.88 2юн
18. ТЮМЕНЦЕВ Фёдор 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:41.03 2юн
19. ПОДГОРНОВ Александр 2011 Усц 1:41.05 2юн
20. ГЕРАСИМЕНКО Антон 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:42.17 2юн
21. КРЕМЕН Кирилл 2010 Посейдон 1:42.62 2юн
22. КОНОВАЛОВ Иван 2010 Усц 1:42.74 2юн
23. ЩЕРБАКОВ Матвей 2011 УСЦ ВВС - Зоркальцев 1:43.52 3юн
24. СМОТРИН Мирослав 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:44.89 3юн
25. МАРИЦКИЙ Глеб 2010 Посейдон 1:45.64 3юн
26. ПАВЛАКОВ Артём 2011 УСЦ Аврора(Устинова) 1:45.87 3юн
27. БРЫКОВ Егор 2010 Посейдон 1:46.58 3юн
28. ВСТАВСКИЙ Андрей 2010 Усц 1:47.71 3юн
29. ШКОТОВ Арсений 2011 Усц 1:47.94 3юн
30. САДЫКОВ Тимур 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:48.83 3юн
31. ЕГОРОВ Андрей 2011 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 1:49.87 3юн
32. СЫТНИК Андрей 2011 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:50.29 3юн
33. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Рудольф 2010 Усц 1:52.03 3юн
34. КАЛЮТА Матвей 2011 Усц 1:53.28 3юн
35. ПАТРИН Даниил 2011 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 1:59.55 3юн
36. ЗАХАРОВ Дмитрий 2010 УСЦ ВВС - Зоркальцев 2:00.06 3юн
37. ГАЛИМОВ Тимур 2010 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 2:03.11 3юн
38. ШЕЛУПЦЕВ Никита 2010 УСЦ ВВС - Зоркальцев 2:03.91
39. НИКОЛАЕВ Матвей 2010 Усц 2:14.94
40. ОВЕЧКИН Захар 2011 УСЦ ВВС Акватика (Кащенко) 2:29.94
41. НУРИДДИНОВ Полат 2011 Усц 2:52.50

DSQ ПОПОВ Денис 2011 УСЦ Аврора(Устинова)
Старт до подачи стартового сигнала

DNF ВОЛОДИН Артём 2010 Усц

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2005 - 2007

1. ЕГОРОВА Злата 2007 УСЦ Аврора(Устинова) 1:13.62 II
2. ПАВЛОВА Кира 2007 УСЦ Аврора(Устинова) 1:19.39 II

Год рождения 2008 - 2009

1. КРЕСЛИНА Анастасия 2008 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:12.77 I
2. ГРУШЕЦКАЯ Раиса 2009 УСЦ Аврора(Устинова) 1:21.39 II
3. БЕЛОГОРСКАЯ Мария 2008 УСЦ Посейдон 1:28.52 III
4. КАНАЕВА Анастасия 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:28.65 III
5. БОТАГОВА Софья 2009 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:35.64 1юн
6. ИСАЕВА Жанна 2009 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:56.21 2юн
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Дистанция 3, Женщины, 100m На спине

Год рождения 2010 - 2011

1. КАЙГОРОДОВА Яна 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:20.07 II
2. СИЛЕНКОВА Полина 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:23.51 III
3. ЛЫКОВА Анна 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:33.39 1юн
4. МАМАТИНА Эвелина 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:36.14 1юн
5. ТРЕТЬЯКОВА Екатерина 2011 Усц 1:37.28 1юн

СТЕПАНЮК Александра 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 1:37.28 1юн
7. ГУСЕЛЬНИКОВА Виктория 2010 Усц 1:37.38 1юн
8. ПОЛОВКО Ульяна 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 1:46.47 2юн
9. КИРОНЕНКО Маргарита 2010 Усц 1:46.98 2юн

10. СУХАНОВА Яна 2010 Усц 1:47.61 2юн
11. ВЕЖНИНА Ольга 2010 Посейдон 1:52.60 2юн
12. ГЛАДКИХ Диана 2010 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 1:56.75 2юн
13. НИКУЛЕНКИНА София 2011 Усц 1:57.84 2юн
14. ГРИГОРЬЕВА Маргарита 2011 УСЦ ВВС Акватика (Кащенко) 2:19.40 3юн

Дистанция 4 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2005 - 2007

1. ТЮМЕНЦЕВ Сергей 2007 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:03.76 I
2. ПЕТРОЧЕНКО Александр 2006 УСЦ Аврора(Устинова) 1:12.32 II
3. НЕЛИДОВ Семён 2007 УСЦ Аврора(Устинова) 1:13.74 III
4. СИТАРЬ Тимур 2007 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:14.49 III
5. ЖИДКИХ Артем 2007 Усц 1:28.97 1юн

Год рождения 2008 - 2009

1. ДОЛЬНИКОВ Иван 2008 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:07.92 II
2. ДЕМЧУК Артем 2008 Усц 1:11.51 II
3. АНТИПОВ Евгений 2008 Усц 1:21.46 III
4. КОЛМОГОРОВ Михаил 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:22.56 1юн
5. ЧИГИРЕВ Сергей 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:24.28 1юн
6. МАРОВ Кирилл 2009 УСЦ Посейдон 1:27.38 1юн
7. ИБРАГИМОВ Анур 2008 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:38.38 2юн
8. ПОГОСЯН Арсен 2009 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 2:17.70
9. ДЬЯКОНОВ Богдан 2009 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 2:26.91

Год рождения 2010 - 2011

1. МОРОЗОВ Артём 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:14.17 III
2. АЛЕКСЕЕВ Егор 2010 Усц 1:18.46 III
3. ОРЛОВ Алексей 2011 Усц 1:24.77 1юн
4. РОЗЕНКЕВИЧ Максим 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 1:27.56 1юн
5. КНЯЗЕВ Денис 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:28.60 1юн
6. СЕНТЕМОВ Макар 2011 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:32.44 1юн
7. ЮРМАНОВ Кирилл 2011 Усц 1:36.38 2юн
8. РОЖКОВ Александр 2011 Усц 1:41.12 2юн
9. ДУДИН Иван 2010 Усц 1:43.10 2юн

10. САДЫКОВ Тимур 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:44.65 2юн
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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Городские соревнования по плаванию, посвященные Победе в Великой Отечественной Войне
Томск, 06-07.05.2022 года

Дистанция 4, Мальчики, 100m На спине, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

11. ЛОСКУТОВ Михаил 2011 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:51.23 2юн
12. ЛЫСКОВ Илья 2010 Посейдон 1:53.91 2юн
13. ВСТАВСКИЙ Андрей 2010 Усц 1:54.04 2юн
14. ПОДГОРНОВ Александр 2011 Усц 1:54.85 2юн
15. СМОТРИН Мирослав 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:55.59 2юн
16. КИЯЩЕНКО Максим 2011 УСЦ ВВС-Парус 1:59.87 3юн
17. КРАСНОПЕЕВ Павел 2011 Посейдон 2:03.06 3юн
18. ПЕСКИН Семён 2011 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 2:06.80 3юн
19. КОНОВАЛОВ Иван 2010 Усц 2:09.03 3юн
20. СУХАНОВ Ярослав 2011 Посейдон 2:09.54 3юн
21. КОСОЛАПОВ Матвей 2010 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова) 2:10.00 3юн
22. ГРИГОРЬЕВ Вячеслав 2011 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 2:20.22
23. НИКОЛАЕВ Матвей 2010 Усц 2:33.85

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2005 - 2007

1. БАТУРИНА Анастасия 2007 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:21.82 II
2. МАЛЕТИНА Мирослава 2007 УСЦ Аврора(Устинова) 1:41.51 III

Год рождения 2008 - 2009

1. СЕРЕБРЯКОВА Елизавета 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:31.91 III
2. БАРОВА Анастасия 2008 Усц 1:34.84 III
3. КУЗЬМИНСКАЯ Вера 2008 УСЦ Аврора(Устинова) 1:37.28 III
4. АШУРОК Виктория 2009 Усц 1:38.26 III
5. ФЕДОРЕНКО Таисия 2009 УСЦ Аврора(Устинова) 1:43.09 1юн
6. КРИВОШЕЕВА Полина 2009 УСЦ Посейдон 1:43.85 1юн
7. РАСТЕГАЕВА Евгения 2008 Усц 1:55.09 1юн

Год рождения 2010 - 2011

1. ПЛОТНИКОВА Маргарита 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:26.03 II
2. КУЛЬМЕНЕВА Валерия 2011 Усц 1:44.68 1юн
3. КОНДРАТЮК Виктория 2011 УСЦ Аврора(Устинова) 1:47.91 1юн
4. ЩЕТОВА Виктория 2010 Усц 1:49.27 1юн
5. РЕШОТКА Светлана 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:53.99 1юн
6. КАРПОВА Валерия 2010 Усц 1:55.06 1юн
7. ТИМОНОВА Вероника 2011 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:55.50 1юн
8. БАШКИРОВА Елизавета 2010 Усц 1:58.12 1юн
9. КАМЕНЩИКОВА Дарья 2010 Усц 2:00.69 1юн

10. БЕРЕЗОВСКАЯ Ульяна 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 2:02.27 1юн
11. КРАСНИКОВА Ирина 2011 Посейдон 2:18.19 3юн
12. ИБРАГИМОВА Хадижа 2010 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 2:18.58 3юн
13. НИКУЛЕНКИНА София 2011 Усц 2:28.36 3юн

DSQ КАЛИНИЧЕНКО Алёна 2011 УСЦ ВВС - Зоркальцев
Движения рук не одновременно
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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
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Дистанция 5, Девочки, 100m Брасс, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

DSQ ТАУШКАНОВА Ульяна 2010 Посейдон
Чередующиеся движения ног

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2005 - 2007

1. БОЛТАНОВ Родион 2006 УСЦ Посейдон 1:12.20 II
2. БЕРЕЖНОЙ Роман 2006 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:13.99 II
3. МОРОЗОВ Михаил 2007 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:17.27 II
4. АНТИПОВ Семен 2007 Усц 1:24.93 III
5. САДОВСКИЙ Артем 2007 Усц 1:27.39 III

Год рождения 2008 - 2009

1. САЛИКАЕВ Амир 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:24.99 III
2. ОСИНСКИЙ Артем 2008 Усц 1:27.27 III
3. МИЩУК Арсений 2008 Усц 1:29.02 1юн
4. ЮРЬЕВ Сергей 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:35.60 1юн
5. МАЛЮТИН Артем 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:35.70 1юн
6. КОЗЛОВ Константин 2009 УСЦ ВВС -Зоркальцев 1:36.73 1юн
7. КОРНАКОВ Иван 2009 УСЦ ВВС Акватика (Кащенко) 1:54.03 2юн

DSQ ЛЕВАШ Юрий 2008 ДЮСШ УСЦ ВВС(Косова)
Касание не было сделано обеими руками одновременно и при выполнении поворота на отрезке 50
метров

DNF ГОЛОВКИН Илья 2009 УСЦ Посейдон

Год рождения 2010 - 2011

1. ВЕЛИДЖАНЯН Рудик 2011 Усц 1:41.00 1юн
2. ЕМЕЛЬЯНОВИЧ Артур 2010 Усц 1:52.71 2юн
3. ЧЕКАМЕЕВ Александр 2011 УСЦ Аврора(Устинова) 1:53.61 2юн
4. КАЛЮТА Матвей 2011 Усц 1:54.80 2юн
5. РОЖКОВ Александр 2011 Усц 1:55.00 2юн
6. ЛИХАЧЕВ Лев 2011 Посейдон 1:58.04 2юн
7. БОЧКАРЕВ Георгий 2011 Усц 1:59.22 2юн
8. ДАНИЛОВ Владимир 2010 Усц 2:00.05 2юн
9. СЕРГЕЕВ Арсений 2011 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 2:03.05 2юн

10. ДИДЕНКО Леонид 2010 Посейдон 2:04.09 3юн
11. ГОРОБЕЦ Алексей 2011 Посейдон 2:05.81 3юн
12. ЛИТВИНОВ Данил 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 2:06.46 3юн
13. ИЛЬИН Егор 2011 УСЦ Аврора(Устинова) 2:16.44 3юн
14. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Рудольф 2010 Усц 2:18.28 3юн
15. ВЕРШИНИН Кирилл 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 2:18.32 3юн
16. ГРИГОРЬЕВ Георгий 2011 Посейдон 2:19.20 3юн
17. РАЙСПИХ Артём 2010 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 2:22.64 3юн
18. ПЛАТОВ Елисей 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 2:28.19
19. ИВАКИН Кирилл 2011 Усц 2:31.44
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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Городские соревнования по плаванию, посвященные Победе в Великой Отечественной Войне
Томск, 06-07.05.2022 года

Дистанция 6, Мальчики, 100m Брасс, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

20. АСАНАЛИЕВ Арслан 2010 Усц 2:33.48

EXH КОПЧУГОВ Данила 2003 УСЦ Аврора(Устинова)
Касание не было сделано обеими руками одновременно и при выполнении поворота на отрезке 75
метров

Дистанция 7 Женщины, 100m Комплекс Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2005 - 2007

1. БАТУРИНА Анастасия 2007 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:15.87 II
2. ЕГОРОВА Злата 2007 УСЦ Аврора(Устинова) 1:20.43 II
3. ПАВЛОВА Кира 2007 УСЦ Аврора(Устинова) 1:27.20 III

Год рождения 2008 - 2009

1. КРЕСЛИНА Анастасия 2008 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:22.15 II
2. ГРУШЕЦКАЯ Раиса 2009 УСЦ Аврора(Устинова) 1:26.72 III
3. СЕРЯКОВА Екатерина 2008 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:29.50 III
4. НЕВМЕРЖИЦКАЯ Милана 2008 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:31.72 III
5. КУЗЬМИНСКАЯ Вера 2008 УСЦ Аврора(Устинова) 1:32.80 III
6. ВОЖИГОВА Алиса 2008 УСЦ Посейдон 1:33.68 III
7. АШУРОК Виктория 2009 Усц 1:33.76 III
8. БЕЛОШОК Анна 2008 УСЦ ВВС -Зоркальцев 1:40.70 1юн
9. КУЗНЕЦОВА Елизавета 2009 УСЦ Аврора(Устинова) 1:41.11 1юн

10. ВСТАВСКАЯ Кира 2008 Усц 1:47.55 2юн
DSQ СКАЧКОВА Виктория 2009 УСЦ Посейдон

Чередующиеся движения ног при плавании брассом

Год рождения 2010 - 2011

1. КАЙГОРОДОВА Яна 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:24.34 III
2. ПЛОТНИКОВА Маргарита 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:25.63 III
3. СИЛЕНКОВА Полина 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:29.56 III
4. КУЛЬМЕНЕВА Валерия 2011 Усц 1:37.65 1юн
5. ТРЕТЬЯКОВА Екатерина 2011 Усц 1:37.99 1юн
6. ЛЫКОВА Анна 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:43.80 1юн
7. КОНДРАТЮК Виктория 2011 УСЦ Аврора(Устинова) 1:49.86 2юн
8. ИСАЕВА Яна 2010 Усц 1:54.97 2юн
9. ТИМОНОВА Вероника 2011 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:58.16 2юн

10. ПУЗАКО Кира 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 2:17.00 3юн
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Дистанция 8 Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2005 - 2011
06.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

Год рождения 2005 - 2007

1. ДМИТРИЕНКО Иван 2005 Усц 1:06.40 II
2. ТЮМЕНЦЕВ Сергей 2007 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:06.44 II
3. БЕРЕЖНОЙ Роман 2006 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:11.99 II
4. КСЕНОФОНТОВ Артём 2006 УСЦ Аврора(Устинова) 1:12.00 II
5. ЛИТВИНОВ Андрей 2007 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:12.95 II
6. ШАРАЕВ Артем 2007 Усц 1:14.64 III
7. ФЕДОРЕНКО Евгений 2007 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:16.81 III
8. АНТИПОВ Семен 2007 Усц 1:20.79 III
9. ЖИДКИХ Артем 2007 Усц 1:32.89 1юн

Год рождения 2008 - 2009

1. ДОЛЬНИКОВ Иван 2008 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:11.78 II
2. СМИРНОВ Сергей 2008 УСЦ Аврора(Устинова) 1:13.67 II
3. ВАСИЛЬЕВ Владимир 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:14.95 III
4. ЦАРЕВ Илья 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:17.42 III
5. БАШАГУРОВ Павел 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:19.25 III
6. САЛИКАЕВ Амир 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:19.37 III
7. ОСИНСКИЙ Артем 2008 Усц 1:21.92 III
8. ГЛАЗУНОВ Константин 2008 Усц 1:23.89 III
9. СЕРГЕЕВ Максим 2008 Усц 1:24.71 1юн

10. БОЧКАРЕВ Михаил 2008 Усц 1:26.20 1юн
11. АКИМОВ Евгений 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:26.32 1юн
12. ЧИГИРЕВ Сергей 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:27.91 1юн
13. ЮРЬЕВ Сергей 2009 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:31.02 1юн
14. МАЛЮТИН Артем 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:32.40 1юн

DSQ КОЛМОГОРОВ Михаил 2009 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова)
Стопы не развёрнуты в стороны во время активной части толчка при плавании брассом

Год рождения 2010 - 2011

1. МОРОЗОВ Артём 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:13.91 II
2. АЛЕКСЕЕВ Егор 2010 Усц 1:15.49 III
3. ОРЛОВ Алексей 2011 Усц 1:28.94 1юн
4. МУНТЯН Илья 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:32.39 1юн
5. РОЗЕНКЕВИЧ Максим 2010 УСЦ Аврора(Устинова) 1:33.89 1юн
6. КНЯЗЕВ Денис 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:35.59 2юн
7. СЕНТЕМОВ Макар 2011 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:37.79 2юн
8. ЗАЛИКИАНИ Михаил 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:38.27 2юн
9. БРЕУСОВ Денис 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:39.35 2юн

10. ЮРМАНОВ Кирилл 2011 Усц 1:40.06 2юн
11. БАРИНОВ Арсений 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:43.68 2юн
12. СЕРГЕЕВ Арсений 2011 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:46.72 2юн
13. ГЛЕВИЦКИЙ Артем 2011 Посейдон 1:54.15 3юн
14. ГЕРАСИМЕНКО Антон 2010 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:57.49 3юн
15. ЛОСКУТОВ Михаил 2011 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 2:04.78 3юн
16. ПЛАТОВ Елисей 2011 УСЦ ВВС(Мельникова) 2:15.93

DSQ ДОЛГАНОВ Захар 2011 Посейдон
Чередующиеся движения ног при плавании брассом
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Дистанция 9 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2013
07.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

1. МОЛДАВЕЦ Анастасия 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 41.91 2юн
2. ГЫНГАЗОВА Алиса 2012 УСЦ Аврора(Устинова) 41.92 2юн
3. ЦАРЕВА Анна 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 47.17 2юн
4. ПРИСТУПА Анастасия 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 48.98 2юн
5. ШУТОВА Дарья 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 49.39 2юн
6. ПОЛУЯНОВА Диана 2012 Посейдон 51.91 3юн
7. КЕНИНА Софья 2012 Посейдон 52.19 3юн
8. МОШКАРЕВА Дарьяна 2012 Усц 55.62 3юн
9. КОЛЕСНИКОВА Варвара 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 56.34 3юн

10. ЮДИНА Мария 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 56.63 3юн
11. БОЧКАРЕВА Маргарита 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 57.30 3юн
12. СПИРИДОНОВА Василиса 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 57.56 3юн
13. ТАЙЛАШЕВА Анастасия 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 57.61 3юн
14. БЛЮМ Виктория 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:00.07
15. ТОЛМАЧЕВА Дарья 2013 УСЦ ВВС им.Шевелева(Логинова) 1:00.95
16. РЯЗАНОВА Алиса 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:03.12
17. МАСЛОВА Варвара 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:14.63

Дистанция 10 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2013
07.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

1. ЛАПТЕВ Вячеслав 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 38.56 2юн
2. РОМАНОВ Максим 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 40.75 2юн
3. БУВАЕВ Максим 2012 УСЦ ВВС -Зоркальцев 44.27 2юн
4. ГЛАЗУНОВ Федор 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 44.81 2юн
5. ВСТАВСКИЙ Алексей 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 44.93 2юн
6. МЕЛКОВ Константин 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 45.60 3юн
7. КАУЛИН Михаил 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 46.39 3юн
8. ЗАЙЦЕВ Данил 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 46.77 3юн
9. СТЕПАНОВ Олег 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 46.89 3юн

10. КИМ Артём 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 47.23 3юн
11. ЖУРОВ Семен 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 47.42 3юн
12. ЩЕРБИНИН Святослав 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 47.47 3юн
13. ОВЧАРОВ Матвей 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 47.81 3юн
14. САВЕЛЬЕВ Максим 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 48.15 3юн
15. СКОВОРОДИН Григорий 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 48.23 3юн
16. КОКА Олег 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 48.31 3юн
17. АХСАБЕРОВ Саид 2013 Усц 48.41 3юн
18. ЧАЩИН Артём 2012 УСЦ ВВС-Парус 48.43 3юн
19. БЕЛЯКОВ Никита 2013 УСЦ ВВС -Зоркальцев 48.56 3юн
20. ВЫСОЦКИЙ Дмитрий 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 48.84 3юн
21. ЯБЛОНСКИХ Артём 2013 УСЦ ВВС(Мельникова) 49.10 3юн
22. ШАФЕР Марк 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 49.46 3юн
23. МУЛИН Павел 2012 Усц 50.18 3юн
24. ДЕМЕНТЬЕВ Семён 2012 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 50.21 3юн
25. ПЕТЕЛИН Тимофей 2012 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 50.33 3юн
26. ЦВЕТКОВ Кирилл 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 50.44 3юн
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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
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Городские соревнования по плаванию, посвященные Победе в Великой Отечественной Войне
Томск, 06-07.05.2022 года

Дистанция 10, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2013

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

27. ТРУБОЧЕВ Андрей 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 50.54 3юн
28. КОЛОТОВКИН Тимофей 2013 УСЦ ВВС(Мельникова) 51.16 3юн
29. КЛАСС Марк 2012 УСЦ ВВС -Зоркальцев 51.36 3юн
30. ШАБАЙДАКОВ Кирилл 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 51.45 3юн
31. НАГАЕВ Ярослав 2013 УСЦ ВВС -Зоркальцев 51.78 3юн
32. ПЕВНЕВ Олег 2012 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 51.92 3юн
33. ХРАПАЛЬ Степан 2013 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 53.73 3юн
34. ТРУБОЧЕВ Максим 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 53.74 3юн
35. КОПЫТОК Никита 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 54.65 3юн
36. ОСИНСКИЙ Матвей 2013 Усц 56.17
37. САВРУЛИН Александр 2012 Посейдон 56.57
38. ИБРАГИМОВ Эшгин 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 57.43
39. ЕВСЕЕВ Тимофей 2013 УСЦ ВВС(Мельникова) 57.98
40. ИСАЕВ Нурсултан 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 58.44
41. ФРИШМАН Станислав 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 58.54
42. ШКАРУТА Глеб 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 58.58
43. ПЕТАЕВ Аристарх 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 59.49
44. СЕРГЕЕВ Павел 2013 УСЦ ВВС-Парус 1:01.95
45. СИЛИН Михаил 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:02.08
46. ЛЫЧАГИН Мирон 2013 УСЦ ВВС-Парус 1:02.55
47. СМАКОТИН Евгений 2012 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 1:02.81
48. ЛЕЩЁВ Семен 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:03.14
49. МИХАЙЛЕНКО Владимир 2013 УСЦ ВВС-Парус 1:06.31
50. ПОСТНИКОВ Павел 2013 УСЦ ВВС им.Шевелева(Логинова) 1:07.40
51. ДРОЗДОВ Арсений 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:11.48
52. ЛЕЛИК Михаил 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:16.12
53. БЕССОНОВ Всеволод 2013 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 1:24.44
54. МАСЛОВ Семён 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:28.05

DSQ КОСТОВ Алексей 2012 УСЦ Аврора(Устинова)
Старт до подачи стартового сигнала

DSQ ВОРОБЬЕВ Артём 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова)
Спортсмен подтягивался за дорожку

DSQ ДУШИНОВ Артём 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова)
Спортсмен подтягивался за дорожку

DSQ ЩЕРБЕНКО Никита 2013 УСЦ ВВС(Мельникова)
Спортсмен подтягивался за дорожку

DSQ ВАГАНОВ Александр 2013 УСЦ ВВС - Зоркальцев
Старт до подачи стартового сигнала
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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Городские соревнования по плаванию, посвященные Победе в Великой Отечественной Войне
Томск, 06-07.05.2022 года

Дистанция 11 Девочки, 50m На спине Год рождения 2012 - 2013
07.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

1. МОЛДАВЕЦ Анастасия 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 47.52 2юн
2. КОЛБЫШЕВА Виктория 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 50.37 2юн
3. ЦАРЕВА Анна 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 51.63 2юн
4. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 52.09 2юн
5. ПРИСТУПА Анастасия 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 54.11 2юн
6. ШУТОВА Дарья 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 54.94 2юн
7. ЛЫСЕНКО Маргарита 2013 УСЦ ВВС(Мельникова) 57.47 3юн
8. ТАЙЛАШЕВА Анастасия 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 58.13 3юн
9. КОЛЕСНИКОВА Варвара 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:00.35 3юн

10. КАЛАЧЕВА Вероника 2013 Посейдон 1:00.89 3юн
11. БЛЮМ Виктория 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:02.38 3юн
12. САЙБЕДИНОВА Аделина 2013 Посейдон 1:02.65 3юн
13. БОЧКАРЕВА Маргарита 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:04.64 3юн
14. ШЛЫКОВА Кира 2013 Посейдон 1:04.84 3юн
15. МОШКАРЕВА Дарьяна 2012 Усц 1:05.12 3юн
16. МИНЕНКО Варвара 2013 Посейдон 1:07.94
17. МАРТЮКОВА Ангелина 2012 Посейдон 1:09.47
18. ФЕДЮКЕВИЧ Анастасия 2012 Посейдон 1:12.03
19. БАЙДИНА Ульяна 2013 УСЦ ВВС им.Шевелева(Логинова) 1:13.00
20. ЩЕРБА Таисия 2013 УСЦ Аврора(Устинова) 1:17.55

DSQ ТОЛМАЧЕВА Дарья 2013 УСЦ ВВС им.Шевелева(Логинова)
Спортсмен не закончил дистанцию в положении на спине

Дистанция 12 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2012 - 2013
07.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

1. ВОЛКОВ Роман 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 40.60 1юн
2. ЛАПТЕВ Вячеслав 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 44.49 2юн
3. РОМАНОВ Максим 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 47.91 2юн
4. ПЕТРАШКО Марк 2012 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 48.25 2юн
5. БИКБАЕВ Амир 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 49.67 2юн
6. ГЛАЗУНОВ Федор 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 49.78 2юн
7. ЦВЕТКОВ Кирилл 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 50.78 2юн
8. МЕЛКОВ Константин 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 51.70 2юн
9. САВЕЛЬЕВ Максим 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 52.70 3юн

10. КОКА Олег 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 53.59 3юн
11. ГЛЕВИЦКИЙ Арсений 2013 Посейдон 53.86 3юн
12. ЯБЛОНСКИХ Артём 2013 УСЦ ВВС(Мельникова) 54.48 3юн
13. КОСТОВ Алексей 2012 УСЦ Аврора(Устинова) 54.65 3юн
14. СТЕПАНОВ Олег 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 55.33 3юн
15. ЖЕЛТКОВСКИЙ Кирилл 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 56.42 3юн
16. ЗАЙЦЕВ Данил 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 56.66 3юн
17. ОСИНСКИЙ Матвей 2013 Усц 56.72 3юн
18. НИКИШИН Никита 2012 УСЦ Аврора(Устинова) 57.05 3юн
19. КУСЛИН Прохор 2012 УСЦ ВВС им.Шевелева(Логинова) 57.91 3юн
20. ЖУРОВ Семен 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 58.47 3юн
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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Городские соревнования по плаванию, посвященные Победе в Великой Отечественной Войне
Томск, 06-07.05.2022 года

Дистанция 12, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2012 - 2013

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

21. КОЛОТОВКИН Тимофей 2013 УСЦ ВВС(Мельникова) 58.66 3юн
22. ТРУБОЧЕВ Андрей 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 58.83 3юн
23. СИЛИН Михаил 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 59.12 3юн
24. МУЛИН Павел 2012 Усц 59.52 3юн
25. ИБРАГИМОВ Эшгин 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:00.86 3юн
26. ЛЫЧАГИН Мирон 2013 УСЦ ВВС-Парус 1:01.10 3юн
27. ДРОЗДОВ Арсений 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:01.42 3юн
28. ШАБАЙДАКОВ Кирилл 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:01.46 3юн
29. АХСАБЕРОВ Саид 2013 Усц 1:02.97
30. ЧАЩИН Артём 2012 УСЦ ВВС-Парус 1:03.30
31. ШКАРУТА Глеб 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:04.69
32. ИСАЕВ Нурсултан 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:04.72
33. СЕРГЕЕВ Павел 2013 УСЦ ВВС-Парус 1:04.82
34. ИВЛЕВ Георгий 2012 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 1:05.26
35. КРЕМЕН Артем 2012 Посейдон 1:06.18
36. ПЕТАЕВ Аристарх 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 1:06.51
37. ЕВСЕЕВ Тимофей 2013 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:06.98
38. ТРУБОЧЕВ Максим 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:10.69
39. МИХАЙЛЕНКО Владимир 2013 УСЦ ВВС-Парус 1:18.31
40. БОБРОВ Михаил 2013 УСЦ ВВС им.Шевелева(Логинова) 1:21.16
41. ЛАБУТОВ Тимофей 2012 УСЦ Аврора(Устинова) 1:24.43
42. ПАШАЕВ Даниэль 2012 УСЦ ВВС Акваика (Кащенко) 1:26.77

DSQ КИМ Артём 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова)
Спортсмен не закончил дистанцию в положении на спине

DSQ ШАФЕР Марк 2013 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова)
Спортсмен не закончил дистанцию в положении на спине

Дистанция 13 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2013
07.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

1. КОЛБЫШЕВА Виктория 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 54.79 2юн
2. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 55.39 2юн

Дистанция 14 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2013
07.05.2022 Результаты

Место Фамилия Имя Год Спортшкола Результат Разряд

1. ВОЛКОВ Роман 2012 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 53.44 2юн
2. ВСТАВСКИЙ Алексей 2012 УСЦ ВВС им.В.А. Шевелева(Додонова) 58.61 3юн
3. БИКБАЕВ Амир 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 58.89 3юн
4. НЕВСКИЙ Герман 2012 УСЦ ВВС -Зоркальцев 1:01.28 3юн
5. СКОВОРОДИН Григорий 2013 УСЦ ВВС им. В.А.Шевелева(Корсакова) 1:01.58 3юн

КОСТЕНКО Максим 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:01.58 3юн
7. ЩЕРБИНИН Святослав 2012 УСЦ ВВС(Мельникова) 1:05.30

DSQ ЖЕЛТКОВСКИЙ Кирилл 2012 УСЦ ВВС(Мельникова)
Стопы не развёрнуты в стороны во время активной части толчка


